

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 23.05.2017r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Sukcesywna dostawa włączów kanałowych samopoziomujących”

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmodyfikowanie charakterystyki zamówienia na włązy bez określenia masy całkowitej kpl. włązu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że pozostaje przy zapisach SIWZ tj. masa całkowita pokrywy z ramą ma wynosić minimum 95kg zgodnie z pkt. 1.8. rozdziału II.

Pytanie nr 2

Czy wkładka tłumiąca może być umieszczona i zamontowana w pokrywie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wkładka tłumiąca (uszczelka) ma być osadzona trwale w ramie zgodnie z pkt. 1.6. rozdziału II SIWZ.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Techniczny
Ryszard Wójcik